
GRUPO: 503 TURNO: MATUTINO

CARRERA: INFO 18 4 PERIODO: 1.24.25

SIGLEMA MÓDULO DOCENTE
HRS
SEM

LUNES MARTES MIÉR JUEVES VIERNES Correo electrónico institucional:

AING03
ANÁLISIS INTEGRAL DE 

FUNCIONES
RUBÉN MARTÍN NIETO 

QUIROZ
5 9:00-9:50

11:00-11:50
11:50-12:40

9:00-9:50 11:00-11:50 ruben.nieto.acad195@df.conalep.edu.mx

CENG03
COMUNICACIÓN 

ESPECIALIZADA EN INGLÉS
ERIKA MARCELA TAPIA 

VALDEZ
3 7:00-7:50 7:50-8:40 9:00-9:50 erika.tapia.acad195@df.conalep.edu.mx

AFEO03
ANÁLISIS DE FENÓMENOS 

ELÉCTRICOS, 
ELECTROMAGNÉTICOS Y ÓPTICOS

FRANCISCO FLORES JUÁREZ 4 7:50-8:40 9:50-10:40
7:00-7:50
7:50-8:40

francisco.flores.acad195@df.conalep.edu.mx

COFE03
CONTEXTUALIZACIÓN DE 
FENÓMENOS SOCIALES, 

POLÍTICOS Y ECONÓMICOS
SONIA VILLALBA CHAVERO 3 11:00-11:50 12:40-13:30 11:00-11:50 sonia.villalba.acad195@df.conalep.edu.mx

IRLO03
INSTALACIÓN DE REDES 

LOCALES
NOEMI ROSARIO ORDAZ 

SALINAS
5

9:00-9:50
9:50-10:40

9:50-10:40
9:00-9:50
9:50-10:40

noemi.ordaz.acad195@df.conalep.edu.mx

PSGB04
PROGRAMACIÓN CON 

SISTEMAS GESTORES DE BASE 
DE DATOS

CARLOS FIDENCIO NICOLÁS 
GONZÁLEZ

5 12:40-13:30 12:40-13:30 11:00-13:30 cnicolas.acad.195@df.conalep.edu.mx

MPAD05
MANEJO DEL PROCESO 

ADMINISTRATIVO
MARTHA ELENA RAMÍREZ 

MEDINA
5

9:50-10:40
11:50-12:40

7:00-7:50
11:50-12:40

11:50-12:40 martha.ramirez.acad195@df.conalep.edu.mx

MPCR01
MANEJO DE TECNOLOGÍAS 

DE CONMUTACIÓN Y 
ENRUTAMIENTO

ISRAEL DOMÍNGUEZ 
CHUMACERO

5
7:00-7:50
7:50-8:40

12:40-13:30
7:00-7:50
7:50-8:40

idch.acad195@df.conalep.edu.mx

SALÓN:

ENCARGADA DEL DESPACHO DE LA DIRECCIÓN DEL PLANTEL GUSTAVO A MADERO I

__________________________________________________

UNIDAD ADMINISTRATIVA

Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica

Plantel Gustavo A. Madero 1

Horario de Clases
UBICACIÓN
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